
Uchwała nr LXV/540/2023 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadania z zakresu administracji rządowej 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu  

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§. 1. 

1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zadań publicznych  
z zakresu administracji rządowej określonych w ustawie z dnia 11 marca 2022 r.  
o obronie Ojczyzny, dotyczących przeprowadzenia i przygotowania kwalifikacji 
wojskowej. 

 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kętrzynie do podpisania stosownego porozumienia  
z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim na czas nieokreślony . 

 

3. Zadania, o których mowa w ust. 1 finansowane będą ze środków przekazanych  
przez Wojewodę, które zostaną szczegółowo określone w porozumieniu. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 


